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خبـر فرمانده سپاه فجر فارس:
سپاه پرچمدار فرهنگ حسینی و عاشورایی است

حسینی  فرهنگ  پرچمدار  سپاه  اینکه  بیان  با  فارس  فجر  سپاه  فرمانده 
با  سپاه  در  انقلابی  و  مؤمن  جوانان  امروز  گفت:  است،  عاشورایی  و 
بهره گیری از فرهنگ حسینی و عاشورای و با اخلاص و ایمان قدم در 

راه شهدای کربلا و دفاع مقدس گذارده اند.
سردار یدالله بوعلی با تبریک فرارسیدن سالروز تأسیس سپاه، گفت: نهاد 
الهی سپاه که بر اساس تدبیر خردمندانه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 
امام خمینی )ره( تأسیس شد و در طول بیش از چهار دهه از عمر این 

انقلاب همواره در خط مُقدم دفاع از انقلاب اسلامی نقش آفرینی کرده 
است.

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه فجر فارس، او با تأکید بر اینکه سپاه 
همواره به عنوان نهادی پیشرو در عرصه هایی که وارد شده مطرح بوده 
است، گفت: این پیشرو بودن و پیش برنده بودن علاوه بر اینکه الگویی 
برای سایر نهادها و سازمان هاست بلکه می توان آنها را به عنوان مؤلفه های 

سرزندگی و نشاط و روحیه و تفکر انقلابی سپاه نظر گرفت. 

مدیرکل بهزیستی استان فارس:

ساماندهی ۵۶۷ کودک کار و خیابانی
در فارس

معاون توزیع برق فارس خبر داد؛

کشف ۱۵۰ دستگاه ماینر غیرمجاز در فارس

درخواست استاندار فارس از وزیر جهاد کشاورزی؛ 

خرید تضمینی دام های عشایر به دلیل
نبود بازار مناسب برای فروش

دام های مازاد

درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
شیراز، گفت: قربانیان کروناویروس در فارس به سه هزار و ۸۲۰ 

نفر رسید.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با ابراز 
تأسف از جان باختن ۲۲ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز 
گذشته تاکنون، مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای 

شیوع بیماری تاکنون را ۳ هزار و ۸۲۰ اعلام کرد.
این  شیوع  ابتدای  از  کرد:  اظهار  دانشگاه  در  مسئول  مقام  این 
در  مولکولی  تشخیصی  تست   ۷۳۴ و  هزار   ۸۰۳ تاکنون،  بیماری 

آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، 
۲۳۰ هزار و ۱۹۴ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از 
ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۹۰ هزار و ۷۰۰ 
مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۱۲ هزار و ۶۰۸ بیمار 
مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۲۴۲ هزار و 

۸۰۲ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.
او مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علایم که هم اکنون در 
بیمارستان های استان بستری هستند را نیز دو هزار و ۵۷۱ نفر اعلام 
کرد و افزود: از این تعداد، ۳۳۱ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، 

در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

بیش از ۴۲ درصد از مساحت کل
استان فارس در حال اجرای طرح

اکتشاف و پتانسیل یابی موادمعدنی است

استاندار فارس با بیان این که سال گذشته دو هزار محدوده اکتشافی 
معدنی آزادسازی شده است، گفت: این موضوع فرصتی مناسب برای 
سازمان  و  است  معدن  با  مرتبط  حوزه های  در  فعالیت  علاقه مندان 
صنعت، معدن و تجارت باید تلاش کند افراد وارد زمینه فعالیت های 

معدنی شوند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، عنایت الله رحیمی در جلسه شورای معدن استان با تأکید بر 
این که تسهیل و تسریع در روند صنعتی شدن و بهره برداری بیشتر 
از معادن موجود باید مورد توجه جدی قرار گیرد، اظهار داشت: نقشه 
راه معدن و صنایع معدنی استان باید با کار عملیاتی و در نظر گرفتن 
بیرون  به درون و  نگاه  با  تا  ارائه شود  تقسیم بندی خرد شهرستانی 
بتوانیم در زمینه بهره برداری از معادن و تأسیس صنایع معدنی یک 

گام به جلو برداریم.
ارائه  به  اشاره  با  فارس  استان  امید در  و  تدبیر  عالی دولت  نماینده 
توضیحاتی درخصوص پیشرفت تهیه نقشه راه معدن و صنایع معدنی 
نیازمند گفتگوهای علمی در مجامع  این نقشه راه  ادامه داد:  استان، 

علمی و کاربردی است تا به شکل مطلوبی تکمیل و ارائه شود.
وی با بیان این که مطالعه، اکتشاف و پتانسیل یابی در زمینه معادن از 
فعالیت های پایه ای است که زمینه توسعه فعالیت های معدنی را فراهم 
می کند، گفت: در سال های ۹۸ و ۹۹ تفاهم نامه با شرکت ایمیدرو 
در زمینه اکتشافات معدنی را پیگیری کرده ایم و امیدواریم نتایج آن 
که برای دانشگاه ها و همچنین صنایع مرتبط با معادن مفید است به 

زودی محقق شود تا استان را به سمت تصمیمات بهتر سوق دهد.
استاندار فارس با اشاره به این که در سال جدید بازگرداندن معادن و 
صنایع معدنی راکد به چرخه بهره برداری و افزایش تولید و راندمان 
فعالیت های معدنی در دستورکار قرار دارد، ادامه داد: تأسیس صنایع 
مرتبط با فعالیت های معدنی و استفاده از اکتشافات جدید بر اساس 
ارشد  مدیریت  توجه جدی  مورد  مؤثر،  تقاضای  و  نیازهای کشور 

استان فارس در سال ۱۴۰۰ قرار دارد.
رحیمی با بیان این که پروژه آهک هیدراته در داراب و توسعه سرمه 
فیروزآباد پیشرفت های حدود ۴۰ درصدی داشته است، افزود: توسعه 
 ۱۴۰۰ سال  ابتدای  است؛  کار  دستور  در  نیز  معدنی  موجود  صنایع 
کارخانه های  کنیم  تلاش  باید  و  است  شده  آغاز  صنعت  افتتاح  با 
جدید ساخته شوند و واحدهای در دست اجرا سریع تر به بهره برداری 

برسند.
از  تقدیر  با  فارس  استان  در  امید  و  تدبیر  دولت  عالی  نماینده 
آباده،  نسوز  خاک  واحد  علمی  و  مطالعاتی  مشترک  فعالیت های 
تصریح کرد: از همه ظرفیت ها و متخصصین در سراسر کشور برای 

توسعه معدنی استان استفاده می شود.
وی با بیان این که در آینده نزدیک کلنگ زنی واحد فروکروم در 
شهرستان نی ریز صورت می گیرد، گفت: این واحد در توسعه صنعتی 

استان مؤثر خواهد بود. 

استاندار فارس خبر داد:

فعال کردن معادن راکد و افزایش بهره وری در سال جاری

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

 رایگان شدن بیش از ۲۱۹ هزار مشترک 
گاز خانگی کم مصرف در فارس

معاون استاندار فارس از تمدید محدودیت های کرونایی در بخش های 
و  هنری   و  فرهنگی  برنامه های  آموزش،  تردد خودرویی،  صنفی، 
ادارات فارس در هفته جاری خبر  ادامه دورکاری در دستگاه ها و 

داد. 
سرویس خبری /خدیجه غضنفری: عبدالرضا قاسم پور  در نشست 
بیماری کرونا و مصوبات  مورد وضعیت  در  با خبرنگاران  مجازی 
ستاد استانی مدیریت کرونا در فارس گفت:۲۶ شهرستان در وضعیت 
قرمز، ۸ شهرستان نارنجی و ۲ شهرستان در فارس زرد هستند و اگر 

همکاری مردم ادامه یابد شرایط روز به روز بهتر خواهد شد.
با  کرونا  بیماری  مدیریت  استانی  ستاد  در  فارس  استاندار  جانشین 
اشاره به افزایش نظارت ها گفت: مردم و رسانه ها می توانند با شماره 
نقل  و  حمل   ۱۳۷ شماره  »سامد«،  سامانه  استانداری،   ۱۱۱ تماس 
شهرداری، ۱۹۰ علوم پزشکی، ۱۱۰ نیروی انتظامی، ۱۲۴ »صمت« و 
۱۳۵ تعزیرات هر گونه تخلف را گزارش کنند تا از این طریق بتوان 

شرایط نظارت های بیشتر داشتیم باشیم.
قاسم پور بیان کرد: یکی دیگر از مصوبات ما در ستاد استانی این بود 
که بانک ها و دستگاه های اقتصادی با توجه به همکاری اصناف و 
تعطیلی گروه ۲، ۳ و ۴ از هر گونه اقدام اجرایی اصناف و بنگاه های 
اقتصادی در شرایط فعلی خوددداری کنند و با آن ها همکاری کنند.
معاون استاندار فارس همچنین از برخورد شدیدتر با برپا کنندگان 

مراسم های ختم و عروسی و سایر تجمعات در فارس خبر داد.
گفت:  نیز  خارجی  مسافرین  به  مربوط  مصوبه  مورد  در  پور  قاسم 
و  می شوند  قرنطینه  روز   ۱۴ است،  مثبت  آن ها  تست  که  افرادی 
تردد در سطح  نباید  و  قرار می گیرند  استان  بهداشتی  نظارت  تحت 

شهر داشته باشند.
معاون استاندار فارس در مورد کاهش ساعت فعالیت برخی مشاغل 
با  دقیق تری  بررسی  شیراز  شهرستان  ستاد  تا  شده  مقرر  گفت: 
همفکری اتاق اصناف داشته باشند و نتیجه را به ما اطلاع دهند تا در 
مورد مشاغلی که شاهد تجمع جمعیت در آن هستیم و پرتردد، نیز 

بتوانیم تصمیم بگیریم.
مشاغل ضروری گروه یک مانند کافی شاپ و... اگر تجمع بیرون 
واحدها صنفی شکل گیرد، واحد تعطیل می شود و مکلف هستند که 

به صورت بیرون بر فعالیت بکنند تا جمعیتی شکل نگیرد.
اشاره  قبل  نتایج خوب آثار محدودیت ها در دو هفته  به  قاسم پور 
کرد و گفت: آمارهای کرونایی ما کم کم و با یک شیب بسیار 
ضعیف دارد کاهش پیدا می کند اما هنوز ظرفیت بیمارستان های ما 

تکمیل است و ضریب اشغال آن بالاست.
از  بیش  عادی  بستری  تخت های  اشغال  پور ضریب  قاسم  گفته  به 
نیز  اشغال تخت های بستری ویژه  بوده همچنین ضریب  ۹۰ درصد 
بیش از ۷۰ درصد است اما درصد مثبت شدن تست های کرونا در 
فارس کاهش پیدا کرده که قبلًا ۵۰ درصد بود الان به ۳۰ درصد 

رسیده است.
جریمه روزانه پنج هزار خودرو متخلف  

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: 
تردد  محدودیت های  هزار خودرو شخصی که  پنج  از  بیش  روزانه 

کرونایی را رعایت نمی کنند در این استان جریمه می شوند.
از  جلوگیری  و  سلامتی شان  حفظ  برای  مردم  داد:  ادامه  پور  قاسم 
متضرر شدن خودشان محدودیت های ترافیکی را باید رعایت کنند و 
به ویژه به محدودیت های شهرهای قرمز و نارنجی توجه داشته باشند.
راستای حفظ سلامتی  این محدودیت ها در  تأکید کرد:  پور  قاسم   
گرنه  و  است  بیمارستان ها  درمانی  مراکز  به  کمک  و  افراد  خود 
بیشتر  مردم  و  اضافه شود  نیستیم که سختگیری ها  این  دنبال  به  ما 

اذیت شوند.
و  قبول  را  محدودیت ها  زیادی  عده  که  نمی شود  داد:  ادامه  وی 
طبق  تخلف  با  و  کنند  تخلف  هم  برخی  اما  کنند  اجرا  را  مقررات 

قانون باید برخورد شود.
معاون استاندار فارس در مورد ترددهای ضروری که جریمه شدند 
نیز گفت: مردم نگران نباشند در پایان طرح، آن موارد ضروری که 
ستاد  در  همچنین  می شود،  حذف  است  رسیده  فرماندارها  تأیید  به 
استانی مدیریت بیماری کرونا تصویب شده است که شهرداری تعداد 

دوربین پلاک خوان و نظارت تصویری را افزایش دهد. 

معاون استاندار فارس خبر داد؛

*برخورد شدید با برپاکنندگان مراسم ها و تجمعات در فارس 

*جریمه روزانه پنج هزار خودرو متخلف  


